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CODICE FISCAL€ DELCONTRIBUENIE (obbligatorio)

esrcPP82cl6C3 5 lN
TI DEL

CONTRIBUENTE costmzo zAMMtrARo

Soggetb fslmenle

cognome

GIUSEPPE
COMUNE (o Stato estero) Dl NASCITA

7g Situaioni
er"Oro f CODICE flSCALe (rappîesentante o trdore o erede)

ahri

DATA OI NASCITA
G0RNO i MESE ANNO

L9A216 CJ\TANIA
RESIDENZA
ANAGRAFICA

Da compilare TlPoLoGlA Ma' Fiua ffi.) lNDlnlzzo

solo se variata
dal 1/1/2O19 alla data
oi preseniazione FRAZIONE DATA DELLA VARTAZIONE

della dlchiarazlone 
GloRNo ME.E ANN.

:i!!

03 CT

D'rchiaaiorF presntata
per la prima volta

MIÀIf,FE DEEDIÍIO/A

NUM. CIVICO

:;
;i

TELEFONO E TELEFONO
PREFrsso i NUMERo

CELLULAHE

3283016135

INDIAIZZO DI POSTA ELETTRONICA

DOMICIUOFISCALE
AL 01/01/2019 AVOIJA

DOMICILIO RSCALE
ALO1n1l2020

FjÉ\ f\4 lL[4. Ri ii CARICO
BARRAN€ LA CASELLA

C =Coniuge
F1 = Prirc liglio

:F 
= Figtio

A = Allro
D -- Figlio(ndistilità

UA II UHL SU$ I Ii IJ IU tJ'IIVIPOS'TA CHE EFFETT EFA lL CONGUAGI .ll) ,lttia,ezione
s o

BPM
(Via, piazza. @.)

F:IRMA DELLA DICHIARAZIONE

82@hotmail. it

SR

salo ncl tÍadcl!J ri.í riicitizan!o

Casr paúcdari
od le r4frale

i-t
i.........t

PEBCÉNfUALE
ULTEBDRE OffFIIONE

PEq FSGLIE
CN ALMErc{ FIGLI

NWERO FIGLI IN AFFIrc
PREMOTTIVO ACARCO

DEL CONINIEUEME

MOD. TsO

DIPENDENTI
SENZA

SOSTITUTO

'l
RI4TFNC82M55 A5227

5'6ru

2

3

4

,Èl "*Y3 'o csrF,,vl3RroF943N
:7
: 100

F,AD

5

N. modelli
compilatí

Banare la casdla per rlc,hl€dere dl essere lnformato dlrdtam€*ìlodel 3oggdlo che
presla I'assist€nza tiscalè di oventuali comùnicazioni d€ll'AgEnzia ddlo Entrate

Con l'apposizione ddla firma si esprime anc*F il consenso al tratîafrEnto dei dall s€nsiblli indicali nella dichiaradorc

FIRI\4A DEL CONTRIBUENTE

QUADRO A - Redditideiterreni
N,

ORD.

A1

A2

A3

A4

A5

POSSESSOREDDITO
DOMINICALE

TTTOLO
REDDIIO
AGRARIO n conl{ '",L

CANONE DI AFFffTO
IN REGIME VINCOLISTICO

3OòJTIMJAZO{E lNlU

NON f)oWTA

00 .00 .00

00 o0 1- |

oo 00 .00 :-"-ì

00 00 ,00 ::

,00 00 00 iì

00 oo .00 it

orRElto

A6
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B1

B2

B3

B4

85

B6

B7

DRù - Redditi dei fabbri i e altri
SEZIOIIE I. REI]OITI I]EI FAT]t]RICATI

SEZIONE II - DATI BELATIVI AI CONTRATIIT]I LOCAZIOT'{E

R di voro di ndente e assimilati
E I - REDDITI DI LA DE

Bt1

c1

E Casi particolariTI

$OMME PER PREMI DI RISULTATO E WSLFAFS AZIENDALE

SEZIONE II - AL]-RI REDDITI ASSII\TII-ATI A AUELI.I DI LAVORO DIPENDENTE

ALTRI DATI

POSSESSOultLtzzo CEDOLARE
SECCA

RENDITA
GORNI "1"

i
cmrc€
cAftoflE CANONEDI LOCAZIONÉ ' clsr

PABI|COUFìf
CONTINUAZIONE
(s1Nimrpbile
rbo prec€dente)

coDtcE
coMl.À{É

cAst
PAFTICOLARI

llvlU

1 A52252 0.oo 355 50 00
i'*l

00 00
i---ì

,00

00
l---irj

.00 00
f'.-ìti

00 t_i

.00 oo

nPo

f{OEIÈR
MttATC|/

DEtERt'/+
l'lATO

BEDDIfO
(punli l, 2, 3 CU 2020)

ALfBI DATI c2 TIPO

IiDETER.
MIMTCY

DETERù*
NATO ALIRI DATI TIPO

S{DETEF
MMTO/

OEIERA/S
NATC)

(punti 1. 2, 3 CU 2020)
REDDITO

1

x
DIPENDENTE

3 6 5

I

,rl j --l l-t
ALTRI DATIit!---l i-: tr

SEZÍOI.]E III - BITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE R[GIONALE ALL'IBPEF

c9
I f nrreruure
lC10l ADDrzror,rALE BEc
I I tounro zz cu 2o2ot

SEZIONE lV - R|]ENUTE AIIIJIZIOÍ{Al E COlr4UNALE ALL.'IRPE}:

SEZIONEV _ BONUS IRPEF

SEZIONE I- BEDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOIIO E REDDITI DIVERSI

SEZIONE II - REDI]ITI SOGGETI I A TASSAZIONE SEPABATA

SEZIONEVI - DETRAZIONE PER COIV]PABTO SICUREZZA E DIfJÉgA

96

D1

D4

D5

D6

(punto 26 CU

RIIENIIIE ACCONIC)
ADDIZIONALE COMUNALE

76,00

SALDO
COMUNALE

27 CV 243
ADDTZIONALE C'MI-S{ALE 2020

29 CU

RIfENUTEACCONIO

2

BONUS EBOGATO
(punto 392 CU 2020)

ESENZIONE
RICERCAIORI E D@ENTI

NON FRUITA
TASSMIONE OROINARIA

FRU'TA
TASSAZIONE SÉPARATA

UTILI ED ALTBI
PROVENTI EOUIPARATI

I tP( DI RED ITO HEUUilt

00

Ht I bNUt b

00

ALTRI REDDIII
DI CAPIIALE

I lru ut Hhuuilu HÈUUI I I

l---ì 00

REODfTI OERIVANTI DA Afi IVITA

ASSIMILATE AL TAVOBO AUTONOMO

.lHrg

RFDDITI DIVEFSI
CFD{ :CCA

RFDDITI DEBIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE
O DA OBALIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETIERE

ALI RI DATI

:-_*-l
ll

BEDDITI PERCEPITf
DA EREDT E LEGATARI

ftPoot REDDfîoi* *l HEUDIIO

,00 ,00 ,00

IMPOSÍ E EOÀ]ERI RMMflSAf I

NEL2O19 EALTBI BEDDITI
A TASSAZIONE SEPARATA

IK pr 1i9! il0

,00
D7
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E6 SPESE SANITARIE RATÉIZZATE IN PRECEDÉNZA

moE

EI

E8 ALTRE SPESE vedi eleffi Codici spesa
reila Tabeila deile istuziffii

Egs!

36

,00
Baleazi(re

(@
h@4
i--ìt{lt

SPESE SANITARIE PER FAMILIABI NON ACARICO

AFFETII DA PAÍOLOGÍE ESENTI

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA'

SPESE SANITARIE

, ?e3,90

,00

,00

SPESEVEICOLI PEB PERSONE CON DISABILITA'

,00
E9 ALTRE SPESE

SPESE PER L'ACOUISÍO DI CANI GUIDA
,00

ALTRE SPFSE

E3

E4

SÉZlOl.lE I - SPESH PfrR LE QUAt-l gFf;TTA L A Dfr-f.FlAZlONf D'lt,lPOSTA DEI- 1 9?". 20"". 309; o 35:;

E1

É2
INTERESSI PER MUTUI IPOÍECAFII
PER L'ACOUISIO DELLABITAZIONE PRINCIPALE

E5

SPÉSE PER CANONI OI LEASING

S:ZIONflII . SPESflEONERI PERIOUALI SPÍ:TTALADEDUZIONEDALRÉDDITOCONIPLESSIVO

,En

SPESE PER ACQUISIO O COSTRUZIONÉ DI ABIÍAZIONI DATÉ IN LOCAZIONE

,00

E33 RESTITUZÍONE SOMME AL SOGGETTO EROGATOHE

EROGAZIONI LIBERALI IN FAVOBE DELLE ONLUS, OV E APS

SEZIC)Nf III A. SPESE Pf;R INT€RVHNTI DI BECUPFRO DEL PATRIMONIO EDI PTR fulISURÉ ANTISISMICHT. N BONUS VEfìDE

E4

STZIONÉ III B . DATI CATASTALI IDEN'IIFICATIVI DHGLI IMMOBILI fr AL.TRI DATI t]':Iì FRUIBfi T]H,LLA DSTBAZIONH

E51

MA PER ACOUISTO ABÍTAZIONE
CLASSÉENEaGETICAAoB

106

10

N6 deddi dd dMo
2

NUMERO
PmvF[tA |..FFC0
AGENZIA ENTRAIE

IMPORTO SPÉSA

DATA

SEZIONfl III C . A[-TRE SPilSE PER Lil AUALI SPE.TTA LA DETRAZIONE DfL 509"

SPESEARRÉDO i
IMMOBILI RISTRUITURATI

:z

,00

SfZIONI IV - SP{Sg PSB INTSRVENTI DI FISPAR[4IO ENERGETICO

IMERVEMO PARIlcOUFI

STZIONT V , D*TRAZIONf; PgR GLI INQUILINI CON CONTBATTO DI LOCAZIONT

P€RIODO
2013

PERDDO 2OO8

Ridelsminatffie ralè
NUMERO

RAfA
7I

CONTRIBUTI PREVIDENZAU ED ASSISIÉNZI,ALI

,00
É26 ALTFìI ONEFìI DEDUCIBILI

I
ASSEGNO ]

AL CONIUGE

Cdie ns* dd @auqe

.00
EN DEDUCISILITA ORDINABIA

l)#dddMo

,0c
CONTRIBUII PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIABI

,00
E28 LA\OBA-TOR DI PBIMA OCCUPAZIONE

4.202,0c
EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISITUZONI RELIG|oSE

,00
E2S FONDI IN SOUILIBRO FINANZAFIIO

.0c
SPESE MEDICHE E DI ASSISIENZA OI PEFSONE CON DISABILÍTA'

,00
FArvllLlARl A CARlco

,0c

CODICE FISCALE IMPOFTO SPESA

,00

ANNO TIPOLOGIA

Acqddo.
eredta o N@so

fuazame .daparlìcolai
N. d'ordine
immobile
10

,00

00

DAfA SERE

PACE CONTRIBI.,IIVA
O COLONNINE PER FICARICA

I

E81

tB&s€radb) I I

Inrl

GIORNI

,ool"'lo',^tott*-o*' 
looo'

,00

frPoL@h PEFCEMUALEI 
lur,'caarmroreeruoevrr- 

lFl2tcHE TRASFERTSCONO LA BESTDENZA

| | PER Morrvr Or LAVORO

GOFNI PERCEMUALE

Fll1

SfZIONE Vl ALTRfr DITRAZIONI D'lt\4POSTA

2
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F - Acconti ritenu
s[zloilLt . AC.ìON-ìilJ{t)Ct ADDIZI{Jl.iLl.t: CO['ìUl'.]ALI: E CEIIOLARE StC(;A nl:LATlVl Al- 2r.r1S IRrr.'ll'El.l{J'il [.iL) \,/'iRSlA-ll CON F24

Pfrma fataJ

Acconto {

rncer aors I .0c

Acconlo
Addizionale

Comunale 2019

Acconto
o

F1

SEZIOI'lF ll ' At TRF FllTt,l'.il.i-l E Sìl,El'Ì i. DIVFnSE DA OtJE!-L E lì,IDICATE l'.tEl QtIADFìl C E Ll

'i'"'-l'
,

is

oó

I

t'
1no

I
io
i

i.00

I AOOrZOnare Heqronare I Aoorz@nare uomunar€ I
I |FìPEFatlivrtàsportive i |RPEFattivitàsportive Ie 15 drlettantistiche i6 dilenantisliche ltlit

ool ooi ooi

Fvurzronate Heoonate
IRPEF p€r tàvori
s@ialmente ulili

oo

F3

SEZIOI'IE III-A . ECCEDENZE NISUt.]AI{I-I DAI-LA PNECETJENTE DICI]IARAZIONE

SEZIONElll-E - ECCt:DENZERISULTAtJ'll DADICHIARAZIONI INTEGRAI.IVEAFAVOREPRESENTAIEOl.l-REl'Al'JNOSLICCESSIVO

00

ue&lare s4ca

00

5 dtcur@mpensalarnr24

00

nn

r A&írìab Rég'pml€ IRPEF

Òo

1/W@MUNAEHPÈI

no

r? di cui @mpensata ín F24

o0

3 Premio di risultalo

l'*-i'F4

I
i

i

lo

nn

I coat". I

l. 
"*'* 

l"

, I codice i

l, 
comune 

is

001 i

lmpola ssliluliva
sulla produniyiîà

oo

iei
I

.00;nn nn

SEZIONE IV - BITFI.IU]"E E ACCOI.ITI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONAI I

ljlr:2ii3:14ilreIaÌsii6iil
--l j I I i : i I i*iuiu"i i j :rrcu!
F5 le*nti! I i I nooei , noo.r"i :;;;ìi :caa*.i i*m""!

l*-,i lrFpFFl ooiRmbnale! 00i c^-,,".ui 00,ar,n*"r^i Ooi secal OO! RtrAl nn

F6

FI

F9

Fl0

SEZ!OI!E V - I"'ìISUTtA DEGI-I ACCOI.Il'I I]EfÌ I-'AT.ITIO 2O2O E FIA'TEAZIONE DEL. SALDO 2019

SEZIONF. Vl - SOGr tE lll ESt:f.lZf ONF AlllllZiONAl-€ CO[']Lll!At.F. NON OESUf,4ltlll I OAt- rìlOD. 730 SEZIONI: V!l .. I (.rtlAZlClf'll UnEVI

SEZIONF Vlll . DATI DÀ lNt-ìlCARf: i',iEl, fitlOD,730 INIEGR/tTlVO

SEZIONE IY. - ALII]I IJATI

x
Barde h €slla per M elfettjare

i voreamsti di a€onlo IRPEF
VeMentidiamnîo

IRPEF in misura infercre
Bamre h €slh per mn eflenue

i \ersarnedi di acconto add.le comwEle
Versamenti di ac@nto add.le
comunale in misura inferiore

Barare la caslla per non etlettuare
i versamenlidi ac@nto cedolare stra

Versamenti di ac€nto cedolare ssa
in misura inferiore

Numero rate (in caso di dichiaraione congiunta indbar€
il dato elo nel modello del dichiarante)

saldo 201 I
esEr6e tsènznne totale/

altre agevolaioni
saldo 20 19

2

mnto 2O2O

ESPffE
alke agevoldioni
Esenzione

F8 Ritenute

lmporti rimborsati
IFPEF .00

Addizìonale
Regiomle
rll'IRPFF 0c

Addizionale
Comunale
all'lFlPFF 00

Cedolare
séea

Crediti utilizzali
con il modello F24 per il
versamento da altre imposte

Credito
IPPFF nn

Credito
Addizionàle

Flsiondé oa

Credito
Addizionale

Comtrhelé nn

Credito
cedolare

séma

dal eslituto

lmporti
rimborsati

Uttedore
deuaim

Detraioni
camni

lGziore
F12

Restilu-
zione
bonus 0c 0n

Fl3
tnora-
)nto
)ss

I
'l

I

Tipo
reddito Rilen fe

Fl1

QUADROG-Crediti d'im
SEZIONE I . FA13TJRICé.TI

G1
residuo il

prmedente 
l

dichhrazione i

ì oi cui j"
I comp€nsalo 

I

oo i.,.,nplmod. F?4 Ì

I lCreoito camni ai I

I G2 I tmaione rcn percepiti I

oo I I (vedere istruzioni) i.00 ,00
SEZIOI'IE II . BEINTEGRO AI{TICItJ/\ZIONI FONDI PENSIONE

G3 i: I pmma I lpsedentei ian*l lcompensatoi
I tfrtrdai 

^ît 
di.hiar^a | 

^^ì2l}lgl ^^inc 
d Fr4i n^

G4

G6

G7

SEZIONE III . REDDITI PFODOT]I É,LL'ESIERO

SEZIONE l\, - lf,rl[/it]Bll-.! COLPII I DAL. SISI\44 lN ABRUZZO

SEZIONE V - INCRIjIT:ìII']TO OCCUPAZfONI:

SEZIOIJE VIII . ET;0IìAZIONI SCLJOLA

SÉZIONE VII - EFOGAZIT}NI CIJt-TI.'FIA

SEZIONE IX - NEGOZIAZIOI.]E E ANI]ITFìATC)

SEZIONE X' VlDFOljrlU!,/EGLlAl.lZA

Anno Reddito est€ro 00 lmposta estera
Reddito

complessivo

lmposla
lorda

6

on
lmposta

netta .00

Credito utilizato
nelle ptreedentì

dichiarazioni .00

di cui relatvo
allo Slato €iero

diel 1

Codice
fisale

Abitaione
principale

Numero
rala

Toiale
credito

Residuo
precedente

Arki immobiri 

".[ffi;x
códice
li$ale rata

Totale
credito

2018

di cuì
compenslo

nel mod. F24
G9

20'19
Residuo

2014

Rata
credito

Rata
credito

Spesa
2018

Spesa
2017 201

Credito
spenante

Re€iduo
2018

di cui
utilizzalo

in F24

R6id@2018 cui utilizzalo in F24 Codice lmporto
di cui

@mpenÉto
nel mod. F24

UADRO I. da re

SEZIONE Xlll - fiLTttl CRFDITI

l1
lrdicae I'impono delle imposte da veGare @n il l\rod. F24

utlizando in mmpenwione il credito che risulta dal Mod. 730
Batrare la casella per utjlizzare in @mp€nsilione @n il Mod F24 I'intero credito

che risulta dal Mod. 730 (che quirdi rcn sà rimborsto dal sslituto d'impola)
,0(
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MODELLO 730-3 Redditi 2o1e
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

230 integrotivo

Comunicozione doli reIificoti
CAF o professionisio

Sostiluto, CAF
o professionìslo non delegoto

Modello N 01

N. tscRlzoNEAt8oD€CAf

%/;*,.'aY*n trate *.$
ii il I F-.

Z3O rettificotivo

lmpegno od informore il <onlribuente di eventuoli comunicozìoni
dell'Agenzio delle Entrote relotive ollo presente dichiorozione

coDlcE FtscnlE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

ASSSTSVZAHSCAT.E

DICHIARANTE csTGPPS2Cl_ 5C3 51N COSTANZO ZAMMATARO GIUSEPPE

CONIUGE DICHIARANTE

A

2

3

5

ó

7

It
12

r3

l4
l5
tó

2t

.23

24

25

26

27

28

29

30

3l
32

33

3V

38

39

40

4l
42

43

M
45

RFDDIII DOA4INICAtI
OOI ,OC

RÉDDIIIAGRARI 0ol O(^

RTDDITI DII I'ABBRICATI OOI 0c

REDDITI DI LAVORO DIPFNDINTÈ E ASSIMIIATI 4o^023.001 ,0c

OOI ,0cAilRt Rt l)DIil

IMPONIBII E CFDOIARF SFCCA OOI 0c

Reddato obitozlone principole e per:ineoze (non sogqele o IMU)

REDDITO COMPTESSN/O 40 .296
Deduzione obilozione principole e pelinenze {non sogs}etie o lA4lJ} 273.OOl ,00
ONÈRI DEDUCIBIII 1O ,OOI ,00
REDDITO llvlPONlBltE 40.013 001 00
Compensi per oliivílò sporli\e dilettonlìstiche con ritenillo a tilolo d'imposto 0ol 00
IMPOSTA TORDA

DeÍozione per coniuee o corico

LL.525

ljefuióne per ligli o coricc 550.001 00
Ullericre derrozione per ficli o corico,,,,,, ,OOI 00
Delrozione per olri fomiliori o corico o0l ,00
Defozione per redditi di lovoro dipendente s42,ool ,00

Delro:ione per redditi dì pensione o0l ,00

Delrozione per redditi ossimiloti o quelli di lovoro dipenCente e oliri redCiti ,OOI ,00
DelrÒziore oneri ed eroqozionì liberoli 51 .001 .00

Defozione spese per inierventi di recupero del poirimcnio edilizio e per misure ontisismiche 001 .00

Dekozione spese orredo immobili risfu|luroti OOI ,00

Defozione spese per irrleNenli di rispormio energelico o0l ,00

Dekozione spese onedo immobili gicvoni ccppie o0l ,00
Delrozione IVA per ccquislo obirozione closse energelico A o B 001 00

Deiru ioni inquilini con conkoilo di lmozicne e offiilo tereni ogricoli oi grovoni .001 00

Allre delrozioni d'irnposto 001 .00

Detrczione per comporìo sicurezo e difeso o0l .00

De'rozione per poce conkibulivo e cofonnine di ricorico o0l .00

Cred;:c d'imposio 6xr il riocquislo dello primo coso 001 ,00

Credito d'imposlo per l'increrrenlo dell'occupo:ione 001 .00

Credilo d'inrposto reinleero onlicipczioni fonCi pensione .001 .00

Crediro d'impcsto 1rer medìozioni o0l .00

Creditc d'ìmposto fEr negoziozìone e orbirroto .0ol ,00

IOTAIF DETRAZIONI E CREDITI D'MPOSTA 1.143.001 ,0048



5l Crediro

50 I/V\POSTA NFTTA

olri imrrobilì - Sismc Abruzzo

52 Credi,c d'imf)osto per l'obiÌo;icne

53 Credito d' irrpos e groore oll'eslero

54 Credirc cuhuro

55 Credi:o d'

- Srsrno Abruzzo

ioni scuolo

67

ó8

ót
62

ó3

64

66

71

72

73

74

75

76

5ó Crediro d'imPslo per videosorveglicrnzo

57 Ahri cred;;i d'inposto

58 Crediii residùi delrozicni

59 RITFNUTE

óO DIIFÉREI'IZA

ì00

r0r

t12
1r3

It4
I15

lló
117

r8
It9
t20

77

78

79

82

83

9ì
9?

93

94

95

96

97

98

99

10 . 3 82.00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

00,00

.00 ,0c

,00 OC

,00 OC

OC,00

00 .0c

L0 . L23.0C .0c

259

ECCEDFN/} DIII'IRPEF P.ISUI]AI!IE DAIIF PRECEDEI! II DICHIARAZIONI

OC .0cACCONTI VERSATI

Reslifuzione lnnus fiscole e sícordinorio OC .0c

Derozioni e crediti qiò rimborsori dúì sostil!!o OC ,0c

Bcnus IRPEF spelonte .00 ,0c

0cBcnus IRFEF riconoriuJo in dichiorozione ,00
Resiriuzione Bonus IRPEt ncn

REDDITO IMPONIBIIE 40.013
ADDIIIONIAIF REGIOIIAIF AII'IRPEF DOVUIA 492.OO ,00

ADDIZIONIAIE REGIOI'lAtt Al,l,rlRPEF RISULÌAl'llE D tLA CEPJIFIC^ZIONIE 493,00 ,00

FCCEDFNTI. ADDIlIONAI F RFGION]AI F AII'IRPFF PRFCFDENTE DICHIARAZIONF 00 .00

ADDIZIONALE CO|'AUNAIE AtL'IRPEF DOVUIA 320.00 ,00

/rDDlZlONAtE COMUNIAIE AtL'IRPEF RISUITANTE DATLA CERTIFICAZIOt IF E,/O VERSATA 3 19 .00 ,00

FCCIDINZA ADDIIIONALL COMUNAIT AiT'IRf'EI PRTCtDtI.JIF DICHIARAZIONÉ ,00 ,00

.00ACCONITO ADDIZIONIAIE COMUNATE ATT'IRPEF 2O2O 96,00
ACCOÌJIO ADDIZIONAIF COMUNATT ALI'IRPEF 2O2O RISUI]ANIE DAIIA CERIIFICAIIONE

CFDOIARF SFCCA DOVUTA

96

DIFFERENZA ,0c ,0c

FCCFDEÌ..]ZA CFDOIARF SFCCA RISUITAI\]TE DATIA PRECFDFI.ITE DICHIARMIONE 0f .0c

ACCONII CFDOLART STCCA VÉRSAII PER It 2OI9 ,0c ,0c

CREDMCodice
Regione/
Comune

lmmrli non
rinihorobìli Credito ant24 dì cui do rimborsre lmúdi

IRPIF oc OC on or oc

ADDIZIONIAiE R[GIONIAI F IRPEF '15 1oc nc on nr .0c

ADDIZIONAIF COAAUNAI,E IRPEF A522 0c OC .00 ,0t 1.oc

PRIA^A RAÍA ACCONTO IRPEF 202O

SECONDA O UNICA RAIA ACCONIO IRPEF 2O2O

ACCONTO 20% REDDITI IASSAZIONE SEPARATA OC

ACCCNÍ-IO ADDIIIONAIE CCI''4JNAIE N2C

IMPOSTA SOS]ITUTIVA PRE/.AI DI RISUTIATO E \^/EIIARE MIENDATE ,OC

CFDOIARF SFCCA IOCATIONI 0c 0c OC .00 .0c

PRIMA RATA ACCONIIO CEDOTARF SECCA 2O2O

SFCONDA O Ui..lICA RATA ACCONITO CEDOIARE SFCCA ?O2O

CREDTTICodice
Rwione/
Còmune

lmmrli non
.;;l.,-h;lì Credilo

dìoidoulilirein
ffi,iiìÉóóFz di cui do rimborsore

lmFti

IRPEF oc 0c 0c 0c 0t
ADDIZIOI'IATE RIGIONAIT IRPTT .0c OC ,0c OC ,0c

ADDIZIONAI"E COMUIIAIE IRPEF ,0c OC ,0c OC ,00

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2O20

SECOND/r O UNICA RAIA ACCONTO IRPEF 2020

ACCO|IIO 209É REDDITI TASSAZIONF SFPARATA ,00

AL-CCAíiC AllDlltONAtE COi,^.iJNAlt 2020

I^NPOSTA SOSTITUTIVA PRE^II DI RISI]TTATO É WELFARE AZIENDALE ,00

CTDOIART STCCA IOCAIIONI ,OC OC ,OC ,0c ,00

PRII4A Rr\l/t ACCONIO CEDOLARF SECCA 2020

SFCOI{DA O UIIICA RATA ACCOI\TO CEDOIARF SFC(-A 2O2C

Modetto N.TO-1]

DEEnt

lmporti do hotlewe/venore

259

00

00

DEBTTI

lmpodi do holterere/verore

121

,00



r30

r3l
132

r33

r34

t35

t3ó
137

r38

I39

t4t
142

r43

145

146

147

r48

r49

t50

r5ì
t52

t53

154

r55

t58

ró0

159

Residuo credito d'im6cs'o 1xr erogo:ione cul:urc ,00 ,00

00ResiCuo creciitc d'impcs'o per il riocqrrsto dello primo coso dc Ltilizzore in cùmperìsc:icnp ,00

Resirluc credito C'ir0lIslo F€r l'incremenlo dell'xcupczicne dc "lilizore rn aoml}nsozrone .00 ,00

Restduc credito d'impcsrc 1xr l'obilozicne principole - Sismo Abr;zzc ,00 00

Resid,to credito d'inrpcsro reinlearo onlicìporioni fondi pensione .00 00

Residuo credilo d'impcsic per mediozìcni .00 00

Torole spse sonitorìe roieì,:zo:e nello presente dichiorozione {righi F ì , F2 e F3} .00 0c

Raidiio di rì[erinìenb per oceiclozioni fimli {cm im6cnlbrle cedolcre sco lrozioni) 40.295,99 ,0c

Reddito complessivc ,00 ,0cACCOr.irO IRPEF 2020
CASI PARIICOIARI Inrporlo :u cui colcolore loccon'o .00 OC

Primo rolo occonto IRPEF ,00 ,0c

Acconto uddizionole comunole ,00 .00

ACCONTT 2020
COA,\PFNSATI
lNl ERNA/vI.FNf E

r.lEt 
^40D 

730/2020 Primo roio occonto cedolcre secco ,00 ,00
Toiole credito utilizolo Credito utilizqto StotoStdto

00 0f
Crediti per impos:e
pogolè oll'eslero

Anno

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE .00 0r
Reddiii fonCiori non impcnibili ,00 ,00

Redditc obitozione principcle e perlinenze {scagelle o lMLil ,00 ,00

Resid"o deduzione somme resliluile ,00 ,00

Residirc eroeozioni :cuolo .00 ,00

Residuo credilo d'ìmpcslo per neeoziozione e orbifuotc ,00 .00
Residuo credito d'inrpcslo per,iìdeosorveglionzo ,00 ,00

Re3ìdùo erogozioni libcroli

ONIUS. OV e APS

DICHIAR,ANÎE

CONIUGE DICHIARANTE

Re:id.o credi o d'impo:rd per ercgo:rcni sporlivÈ ,00 .00

Residuo credito d'impostq per bcnifico ornbientole ,00 ,00

OCDICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

Rqtq 201 9

Roto 201 9

Credito d'inìposlo
per erogozioni spollive

,0c

00DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARAME

Rolo 20 1 9

Roto 20'19

CreCìlo d'inìposlc
pcr bonifico ombientcle

00

.0c Roto 2019DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

Roto 20'l 8

Roto 2018

Cre.Jito d'imposrc
per erogozione culluro

00 Rolq 2019

Modetto N. IOl

Credito utilizzoto

162

ról

17l

172

173

174

175

176

178

ró3

tó4

RISULTATO DETLA LIQUIDAZIONE

sfccNDo,o uNe,o arîcoMo

CREDÍIO

,00

PIct-IFSlÀ Dt RATFIZTATIONF DFI VFRSAtvlFN.ri ì iritlx): DEGt"l :VtNj'It-rA:lACCC\fl ti\t RAf € SAIDO F PRIMO A..NNIO

IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAt DATORE DI TAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA, PAGA
SolCo e prirc mccn o nel re* di luelic (ogc'cz'* tenrbre per r pen:ionc il. S<cnCo o ,nico o:cm o nel rese di rc'emb,e
Nel coso Cr richies o di rolerzozrone rl soldc eC rl primc ccconto soronrro ripcli'i in brse ol numerc di rore rrchrelro 2 s 9,00

ÍMPORIO CHE SARA' RIMBORSATO DAt DATORE DI I-AVORO O DATTENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
I'lel mese di luglio {ogoslo../sejtembre per i pensionoti)

Per il
e nel mese di novembre-rcoUN occonlo

senzo scslil!lo)
occonlo
delle

IMPORTO CHE SARA RIMBORSATO DAL|JAGENZIA DEttE ENTRAT€ ldipen,Jenti senzo estituìo]

IRPTF o0l ,0c

ADDIZIOI{AIF REGIOI']AIF IRPFF OOI ,0c

ADDIZIONAIE CO/.,AUNIAI F IRPFF OOI .0c

ITCCONTO 20% RFDDlll TASSAZIONIF SEP RAIA OOI OC

II'APOSTA, SOSTIIUTIVA PRFMI DI RISUITATO OOI .0c

CEDOIARE SECCA TOCAIIONI OOI ,0c

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSAÍO DAt DATORE DI LAVORO O DALTENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

IMPORTO CHE SARA' R,MBORSATO DAtfAGENZIA DELLE ENTRAIE ldipendenii senzo sosiir!!ol179

,00



Modello N 01
DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELTO F24

' cooce nrguro ANNO u ffiErurMo L@ICE
9r^!*./atu,,NF CRotro(mQmrcl)

r00t 201? ,OCr9t IRPEF

192 ADDIIIONAIE REGIONAIE IRPFF 380r 2019 ,0c

.0cì93 ADDlZlOl.lAlE COIvIUNALE IRPEf 38/4 2019

1442 2019 ,0cr94 CEDOIARE SFCCA IOCAZIONI

ACCONTO 20% IASSMIONF SEPARAIA 4200 20t 9r95

t9ó
scrolvcD.n
INIEGRAIIVO IMPOSTA SOS]ITUTIVA PREA4I DI RISUTTATO ì 81ó 2019

.0cì98 TOTAIE

' coDrce ntButo ANNOùtrEMMo LOrcE
P!.tuF/adilùF ' Cnmno (or Quroro t)

2tI IRPFF ,t00ì 2019 ,0c

212 ADDIZIONAIE REGIONAI.E IRPEF 380t 2019 ,00

213 ADDIZIONATF COMUNAIE IRPET 3844 2019 ,00

.00214 CEDOIARE SICCA IOCAZIONI 1842 2019

2r5 ACCOI\iTO 20% TASSAZIONF SEPARATA 4200 2019

216 ìMPOSTA SOSTITU'II\A PREMI DI RISUTIATO t8t ó 20ì 9

2r8
8W

TOTA,LE

nT'y,ffi
CODICE TRIBUTO B trEntrMO ' l*pg4lqoevrnsene

400r 2019 0cIRPEF

ADDITIONAIE REGIONATE IRPEF 380ì 2019 .0c

ADDIZIONALE CO^/ìUI!A[E IRPtF 3844 2019 ,0c

PRIMA R^TA ACCCINITO IRPEF 2O2O n033 2020 ,0c

ACCON'IO 2O9I IASSAZIONE SEPARATA 4200 2019 ,0c

ACCONTO ADDIZIONALE CO/vlUNAtE 2020 38,!3 2020 ,0c

IMPOSTA SOSTITUTIVA PRE^ÍI DI RISUITATO l8l ó 2019 ,OC

CFDOIAR! STCCA IOC,AIIONI 1842 20t9 ,0c

PRIMA RATA ACCONTO CEDOU\RE SECCA 2O2O i840 2020 ,0c

ADDIZIONAIE REGIONATE IRPFF 380r 2019 ,0c

ADDIZIONAI.F COMUNAI,É IRPFF 38!l 2019 .0c

lmpoai reldti
ol coi,rge m
Cdniciliodiw
dol didrioronte ACCONTO ADDIZIONAIF COA4UNAIE 2O2C 38r3 2020 ,0c

SECONDh O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2020 4034 2020 ,0c

SECONIDA O UNI(}. RATA ACCONITOCEDOARE SECCA2OX t84ì 2020 0t

,QQ

235

236

237

238

241

22
243

239

IMPORTI DA VERSARE _ GIUGNO

23r

232

233

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE

244

245

MESSAGGI

FIRMA DEL DAIORE 0l IAVORO O DEr RAPPRESENTAT'{TE DE|.[EME EROGANÌE O
DEI. RESPONSABI]T DEIr'AS5ISTENZA fISCAIE DET C.A,T. O DEI PROTESSIONISTA ABITJIATO



Modello N o1
M

CHIARA.NTE: Fer í1 calcolo della detrazíone del 19? le spese sanitarie indicate neí ríghl E1 e/o
sono Étate ridotte di euro 129 aí sensi dí legge
è stata effettuata Ia scelta per Ia destLnazÍone deI1'otto per miIle dell'IRPEF

effettuata da1 conÈríbuente
rnilIe deI1'IRPEF ai partibi poJ.ítÍcl

cel"ta per l-a dest,inazione deL cinque per miJ.le dell'IRPEF non
' staÈa effet.tuata la Scelt,a per Ia destínazione del due per



rà;t;:t"$È

MODETLO 730 - | Redditi 2o1e
Schedo per lo sceltq dello destinqzione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Do consegnore unihomente ollo dichiorozione Mod. 730/2020 olsostituto d'imposto, ol C.A.f.
o ol professionist'o obilitoto, utilizzondo l'opposito busto chiuso conlrossegnoto sui lembi di chiusuro.

CONTRIBUENTE

coDrcE FrscAtE

DATI

ANAGRAFICI

csrGPPS2 Cl_ 5C3 5lN

COGNOME {per le donne indicore il cognome do nubìle}

COSTANZO ZAIdMATARO

NOME

GIUSEPPE

SESSO tM" Fl

PROVINCIA {sislo}
MESE ANNO

j03 1982

coMUNE (O SÍATO ESTEROIDTNASCTTA

CATAÀIIA CT

tE SCETTE PER NAZIONE DELI'OTTO PER MIILE, DEt CINQUE PER MIttE E DEt DUE PER MIttE
DELL'IRPEF NON SONO IN ATCUN MODO ATTERNATIVE FRA I.ORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE tE SCEITE.

SCETTA PER LA DESTINAZIONE DELI'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in coso di scelto FTRMARE in UNo desli spozi sorosronri)

STATO CHIESA CAIIOTICA UNIONE CHIESE CRISIIANE AWENNSTE
DEL 7'GIORNO

ASSEMBTEE DI DIO IN ITAI.IA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITATIANE

UNIONE CRISTIANA EVANGETICA
BATTISTA D'ITAI.IA

ISTITUTO BUDDISTA ITAI.IANO
SOKA GAKKAI (IBISG}

CHIESA EVANGETICA VATDESE

{Unione delle Chiese metodisb e Voldesi)

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCAIO

PER I'EUROPA MERIDIONATE

UNIONE BUDDHISTA ITATIANA

CHIESA EVANGETICA TUTERANA
IN ITATIA

CHIESA APOSTOTICA IN ITATIA

UNIONE INDUISTA ITATIANA

(*! Per lo sceho o fouore dello Stoto è possibile indicore onche uno dei seguenti codici:
| - Fome nel mondo;2 - Colomitòj3 - Edilizio scoloslico;4 - Assistenio oi rifugioti;5 - Beni culturoli.

AWERTENZE

Per esprimere lo scelto o fovore di uno delle istituzíoni beneficiorie dello quoto dell'otb per mille dell'IRPEF, il contribuente deve opporre
lo proprio firmo nel riquodro corrispondente. Lo scelto deve essere fofio'esclusivomenie per uno delle istituzioni beneficiqrie.
Lo monconzo dello firmo ín uno dei riquodri previsti costituisce scelto non espresso do porte del contribuente. ln tol coso, lo
riportizione dello quoto d'imposto.non ottribuiio è stobilito in proporzione olle scelte espresse. Lo quoto non otkibuito speitonte olle
Assemblee di Dio in ltolio e ollo Chíeso Aposlolicq in ltolio è devoluto ollo gestione stolole.



coDtcE FtSCAtE c s T L' P P 8 2 c 1 6 c 3 5 1 N

SCETTA PER LA DESTINAZIONE DEt CINQUE PER MlttE DEU.'IRPEF (in coso di scelu FTRMARE in UNo desli spozi sonosronrif

SOSTEGNO DETVOTONTARIATO E DEI.TE ATTRE ORGANIZZAZIONI
NON TUCRATIVE DI UTII.ITA'SOCIALE, DEI"tE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

.SOCIAIE E DETlE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE €HE OPERANO
NEt SETTORT Dr CUr ArrART. r0, C. r, UTT Aì, DEr D.rcS. N. 4ó0 DEr t997

FINANZIAMENTO DELI.A RICERCA SCIENTIFICA E DETLA UNIVERSITA'

FIRMA

Codice fiscole del
benef iciorio (eveniuole)

FIRMA

Codice fiscole del
benef iciorio (wentuole)

FINANZIAMENTO DEIIA RICERCA SANITARIA

FIRMA

Codice fiscole del
benef iciorio (wentuolel

FINANZIAMENTO DETIT ATTIVITA' DI TUTELA,
PROMOZIONE E VATORIZZAZIONE DEI BENI CUTTURAU E PAESAGGISTICI
(soc,GETTr Dr cur AuART.2, COMMA 2, DEt D.P.C.M.28 rUcUO 20tó)

FIRMA

Codice fiscole del
benef iciorio {wentuole)

SOSTEGNO DETTE ATTIVITA' SOCIATI SVOTTE DAt COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO AttE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DITETTANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAT CONI A NORMA DI TEGGE CHE SVOLGONO

UNA RII.EVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIAI-E

FIRMA FIRMA

Codice fiscole del
beneficiorio (wentuole)

SOSTEGNO DEGTI ENTI GESTORI DETTE AREE PROTEfiE

FIRMA

Codice firole del
beneficiorio (wenluole)

AWERfENZE

SCEITA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MlL[E DELI'IRPEF (in coso discelto FTRMARE nello spozio sottostonre)

PARTIIO POIITICO

FIRMA X

AWERTENZE
Per esprimere lo sceho o fwory di uno dei porrili polifici beneficiori del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve opporre lo proprio firmo
nel riquodro, indicondo il codice del portìto presceho. Lo sceho deve essere fqtto esclusivomente per rrno solo dei portiti politici beneftciori.

coDtcE cL2


